Haec fient. AN. Vt modo fiant! GE. Fient: me uide.

Pater éxit: abi, dic ésse argentum Phaédriae.

[*Exit An.*]

DEMIPHO. CHREMES. GETA.

SENES II. SERVOS.

IV 5 DE. Quiétus esto, inquam: égo curabo néquid uerbo-
rúm duit.

Hoc témere numquam amíttam ego a me, quín mihi
testis ádhibeam:

715 quo dem ét quam obrem dem, cōmemorabo. GE
[aside] Vt cautus est, ubi nōl opust.

CH. Atque ita opus factost: ét matura, dūm lubido
eadem haéc manet: ~~instant~~ ^{perhaps}
nam si altera illaec mágis instabit, fōrsitan nos
reficiat.

GE. [aloud] Rem ipsám putasti. DE. Dúc me ad
eum ergo. GE. Nón moror. CH. Vbi hoc
égeris,
transíto ad uxorém meam, ut conuéniat hanc prius
quam hinc abit.

720 Dicát eam dare nos Phórmioni nuptum, ne suscén-
seat: ~~at~~ ^{frustra} et mágis esse illum idōneum, qui ipsí sit familiárior:
nos nóstro officio nón digressos ésse: quantum is
uóluerit
datum ésse dotis. [*Exit Geta.*] DE. Quid tua
malum id ré fert? CH. Magni, Dénipho.

non satis est tuom te officium fecisse, id si non fama
adprobat: ~~aperte et honeste~~
uolo ipsius [quoque] haec ~~convenit~~ fieri, né se ⁷²⁵
eiectam praedicet.

De. Idem ego istuc facere possum. Ch. Mulier mu-
lieri magis conuenit.

De. Rogabo. [Exit De.] Ch. Vbi illas nunc ego
reperire possim, cogito.

SOPHRONA. CHREMES.

NVTRIX. SENEX.

[Both aside till 739.]

So. Quid agam? quem mi amicum inueniam misera? IV 6
aut quo consilia haec referam?
aut unde auxiliū petam?
nam uereor, era ne ob meum suasum indigna iuriaria ⁷³⁰ ~~proferens~~
adficiatur: ~~in suffering years~~
ita patrem adulescentis facta haec tollerare audió ui-
lenter.

Ch. Nam quae haec anus est, exanimata a fratre quae
egressast meo?

So. Quod ut facerem egestas me impulit, quom scirem
~~shorty~~ infirmas nuptias
hasce esse, ut id consulerem, interea uita ut in tutō
foret.

Ch. Certe edepol, nisi me animus fallit aut parum pro- 735
spiciunt oculi, ~~long time no longer~~

724 facere Bentl. si non id libri. id si non Guyet. 725
qu- uol- h- libri. quoque suspected by Fleck.

meaē nutricem gnātae uideo. So. Néque ille inuestigatur. Ch. Quid ago?

So. Qui ést eius pater. Ch. Ádeo, maneo, dum haéc quae loquitur mágis cognosco?

So. Quód si eum nunc reperíre possim, níl est quod uereá. Ch. East ipsa:

cónloquar. So. Quis hic lóquitur? Ch. Sophrona.

So. Ét meum nomen nōminat?

740 Ch. Réspice ad me. So. Di óbsecro uos, éstne hic Stilpo? Ch. Nón. So. Negas?

Ch. Cóncede hinc a fóribus paulum istórum sodes, Sóphrona.

Ne me istoc posthac nómine appellássis. So. Quid? non óbsecro es